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Bezirksliga B - Damen 40 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rosenhöhe Offenbach II 7 7:0 39:24 88:59 721:601
2 TC Klein-Krotzenburg II 7 6:1 44:19 93:43 696:478
3 Offenbacher TC 7 4:3 34:29 80:63 677:577
4 SC Steinberg 7 4:3 29:34 66:76 636:637
5 TS Klein-Krotzenburg 7 3:4 35:28 77:70 663:682
6 TC Jügesheim 7 2:5 27:36 61:81 588:690
7 TG Hanau 7 1:6 24:39 58:90 614:743
8 TV Dreieichenhain 7 1:6 20:43 50:91 559:746

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Jügesheim

TC Klein-Krotzenburg II
SC Steinberg
Offenbacher TC

TG Hanau
Rosenhöhe Offenbach II
TV Dreieichenhain
TS Klein-Krotzenburg

6:3
4:5
5:4
5:4

Sa. 17.05.2003 TV Dreieichenhain
Rosenhöhe Offenbach II
TG Hanau
TS Klein-Krotzenburg

Offenbacher TC
SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg II
TC Jügesheim

2:7
6:3
2:7
7:2

Sa. 24.05.2003 TC Klein-Krotzenburg II
Offenbacher TC
TV Dreieichenhain

TC Jügesheim
Rosenhöhe Offenbach II
TS Klein-Krotzenburg

6:3
4:5
1:8

Do. 29.05.2003 SC Steinberg TG Hanau 4:5
Sa. 31.05.2003 Rosenhöhe Offenbach II

TG Hanau
TC Jügesheim
TS Klein-Krotzenburg

TV Dreieichenhain
Offenbacher TC
SC Steinberg
TC Klein-Krotzenburg II

8:1
3:6
3:6
3:6

Sa. 14.06.2003 SC Steinberg
Offenbacher TC
Rosenhöhe Offenbach II

TC Klein-Krotzenburg II
TC Jügesheim
TS Klein-Krotzenburg

1:8
5:4
5:4

So. 22.06.2003 TV Dreieichenhain TG Hanau 6:3
Sa. 28.06.2003 TG Hanau

TC Jügesheim
TC Klein-Krotzenburg II
TS Klein-Krotzenburg

Rosenhöhe Offenbach II
TV Dreieichenhain
Offenbacher TC
SC Steinberg

4:5
5:4
6:3
4:5

Sa. 05.07.2003 TV Dreieichenhain
Rosenhöhe Offenbach II
Offenbacher TC
TG Hanau

TC Klein-Krotzenburg II
TC Jügesheim
SC Steinberg
TS Klein-Krotzenburg

2:7
5:4
4:5
4:5
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