

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Damen 40 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rosenhöhe Offenbach II	7	7:0	39:24	88:59	721:601
2	TC Klein-Krotzenburg II	7	6:1	44:19	93:43	696:478
3	Offenbacher TC	7	4:3	34:29	80:63	677:577
4	SC Steinberg	7	4:3	29:34	66:76	636:637
5	TS Klein-Krotzenburg	7	3:4	35:28	77:70	663:682
▼ 6	TC Jügesheim	7	2:5	27:36	61:81	588:690
▼ 7	TG Hanau	7	1:6	24:39	58:90	614:743
▼ 8	TV Dreieichenhain	7	1:6	20:43	50:91	559:746

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Jügesheim	TG Hanau	6:3
	TC Klein-Krotzenburg II	Rosenhöhe Offenbach II	4:5
	SC Steinberg	TV Dreieichenhain	5:4
	Offenbacher TC	TS Klein-Krotzenburg	5:4
Sa. 17.05.2003	TV Dreieichenhain	Offenbacher TC	2:7
	Rosenhöhe Offenbach II	SC Steinberg	6:3
	TG Hanau	TC Klein-Krotzenburg II	2:7
	TS Klein-Krotzenburg	TC Jügesheim	7:2
Sa. 24.05.2003	TC Klein-Krotzenburg II	TC Jügesheim	6:3
	Offenbacher TC	Rosenhöhe Offenbach II	4:5
	TV Dreieichenhain	TS Klein-Krotzenburg	1:8
Do. 29.05.2003	SC Steinberg	TG Hanau	4:5
Sa. 31.05.2003	Rosenhöhe Offenbach II	TV Dreieichenhain	8:1
	TG Hanau	Offenbacher TC	3:6
	TC Jügesheim	SC Steinberg	3:6
	TS Klein-Krotzenburg	TC Klein-Krotzenburg II	3:6
Sa. 14.06.2003	SC Steinberg	TC Klein-Krotzenburg II	1:8
	Offenbacher TC	TC Jügesheim	5:4
	Rosenhöhe Offenbach II	TS Klein-Krotzenburg	5:4
So. 22.06.2003	TV Dreieichenhain	TG Hanau	6:3
Sa. 28.06.2003	TG Hanau	Rosenhöhe Offenbach II	4:5
	TC Jügesheim	TV Dreieichenhain	5:4
	TC Klein-Krotzenburg II	Offenbacher TC	6:3
	TS Klein-Krotzenburg	SC Steinberg	4:5
Sa. 05.07.2003	TV Dreieichenhain	TC Klein-Krotzenburg II	2:7
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Jügesheim	5:4
	Offenbacher TC	SC Steinberg	4:5
	TG Hanau	TS Klein-Krotzenburg	4:5